■建物⽤硬質塩化ビニルライニング鋼管・継⼿
　　　　  単管式排水システム
ＡＤスリム継手 防振支持金具
承 認 図 集
                   AD スリム 防振支持金具セット
☆ 部品図
☆ 取り付け仕様図
タイプ 品番 タイプ 品番
横枝 100 SJK125Y 125A SJKK125
125A
その他 SJKS125 100A SJKK100
一般タイプ 1.2 方向品
AD 脚部継手
80A SJKK80
ロングタイプ 1 方向品 125A SUSK125
ハイパワー 全品種-
SJKH100
100A SUSK100
二段タイプ SJKW100
AD 脚部継手
（SUS 製）
80A SUSK80
100A
その他 SJKT100 125A SJKL125
一般タイプ 1.2 方向品 100A SJKL100
ロングタイプ 1 方向品
AD 脚部継手
ロングタイプ
80A SJKL80
ハイパワー 全品種-
SJKN80
二段タイプ SJKW80
80A
その他 SJKT80
100A SJKM100
AD ミニ継手
80A SJKM80
ベース（２個）
アングルピース（２個） ゴム板（２枚）ボルト（4個）
ワッシャー（２個）
ゴムワッシャー（２個）